לקראת הישיבה הופצו לעיון החברים עותק הפרוטוקולים

מאשרים (פה אחד)

מחליטים :

### 2. שינוי בהרכב ועדת ערר לענייני ארנונה

המועצה מתבקשת לאשר בזאת מנוי גב' חנה פרץ לחברה בוועדת ערר לענייני ארנונה במקום החבר רפי עמית, בהתאם לסעיף 5 לחוק הרשויות המקומיות (ערר על קביעת ארנונה כללית), התשל"ו – 1976.

להלן הרכב הוועדות החדש:

ע"ד איתי ניר - גב' חנה פרץ - מר דוד גוטליב - י"ר הועדה; חברת ועדה; חבר ועדה ע"ד איתי ניר - גב' חנה פרץ - מר אורן פלד - י"ר הועדה; חברת ועדה; חבר ועדה
ע"ד איתי ניר - מר אורן פלד - מר דוד גוטליב - י"ר הועדה; חבר ועדה; חבר ועדה ע"ד איתי ניר - מר אורן פלד - מר בראומן